
photomask-japan.org 

 

2021年 3月 1日 

 

関係各位 

 

Photomask Japan 2021 

組織委員会 委員長 渡邊 健夫 

 

 

緊急追加スポンサー募集のご案内 

 

拝啓 貴社におかれましては益々御隆昌のこととお慶び申し上げます。 

さて、1994 年より回を重ねてまいりました国際シンポジウム 「Photomask Japan」は、お蔭様で第 27 回を

数えることとなりました。今回は 2021年 4月 20日（火）から 21日（水）の 2日間、「Digital Forum」としてオ

ンラインで開催いたします。また、この「Digital Forum」では技術展示会も併設開催する予定です。 

 

これまで 2 月 26 日の期限を設け、予稿集への広告掲載およびオンライン展示会出展社の募集をさせ

ていただきましたが、従来からの公式ウェブサイトへのバナー広告掲載のお問い合わせも多いことから、

この度、改めて追加スポンサーとして緊急募集させて頂くことになりました。 

つきましては、「Photomask Japan 2021（第 27回国際ホトマスクシンポジウム）」の「公式ウェブサイトへ

のバナー広告掲載」募集について、下記のとおりお知らせいたします。 

この機会を皆様にご活用いただきたいと存じます。是非、貴社の広報活動の一環としてご検討ください

ますよう、ここにご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

― 記 ― 

 

        募集内容 

 

公式ウェブサイトへのバナー広告掲載 

  



photomask-japan.org 

【公式ウェブサイトへのバナー広告掲載】  

PMJ2021ウェブサイトのトップページに「Web banner Sponsor」の枠を作成します。 

会社ロゴまたは独自に作成された広告バナーを掲載することができます。 

 

概要： 

料金： 30,000円/ 会社ロゴ、バナー広告ひとつにつき  

 
 

掲載位置： PMJ2021公式サイトのトップページ https://www.photomask-japan.org/  

     
 

掲載順： 申込数が枠6社以内の場合は、画面左から申込順に掲載します。 

  申込数が多い場合には、画面に表示されるロゴ・バナーを数秒毎に入れ替えます。 

 

リンク： ロゴをクリックするとご指定のサイトにリンクするように設定いたします。 

リンク先 URLは申込書でご指示ください。 

 

イメージ（予定・変更の可能性があります）： 

 

 
 

https://www.photomask-japan.org/


photomask-japan.org 

Supporting Companies ページへの会社ロゴ掲載： 

PMJ2021公式サイトの「Supporting Companies」のページに会社ロゴを掲載します。 

https://www.photomask-japan.org/support.html  
 

※こちらのページ内の掲載位置は、申込順です。 

※すでに寄付・賛助、抄録集にお申込みいただいている場合は、掲載済みのロゴの下部に「Web banner」 

の文字を追加します。 

 

送付いただくデータ：  会社ロゴまたはバナー広告データをお送りください。 

 

※すでに寄付・賛助、抄録集広告にお申込みの場合は、会社ロゴの送付は不要です。 

※バナー広告データを作成される場合は、縦50px ×幅210px以内でお願いいたします。また、

会社ロゴデータもお送りください。 

 

募集期間： 

2021年3月1日～2021年3月31日 

 

申込方法： 

2021年3月31日（水）までに、別添の申込用紙にご記入の上、事務局宛にE-mail添付またはFaxにてお

送りください。 

申込時または申込後に、E-mail添付にて会社ロゴ、バナー広告のデータをお送りください。 

 

申込・問合せ先： 

ホトマスクジャパン事務局   E-mail: pmj@jtbcom.co.jp Fax: 03-3452-8550 

〒105-8335 東京都港区芝 3-23-1 セレスティン芝三井ビルディング 

株式会社 JTB コミュニケーションデザイン ミーティング＆コンベンション事業部内 

 

以上 

https://www.photomask-japan.org/support.html
mailto:pmj@jtbcom.co.jp

